ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

LISTA DEFINITIVA DE CREDENCIADOS E NAO CREDENCIADOS

Candidato

Andrea de Andrade

Verissimo de Souza

Simone Christ
Camargo

Piatan Lube
Moreira

Adson Rodrigo Silva

Pinheiro

Douglas Teixeira

Nunes Santos

Ana Cristina

Valente Borges

INSCRITOS NOS DIAS 13-07 a 20-07-2022

Data e hora de
inscricao

13/07/2022 as
00:23:51

13/07/2022 as
10:03:00h

13/07/2022 as
12:37:07h

13/07/2022, as
14:10:32h

13/07/2022 as
17:12:35h

14/07/2022 as
22:25:55h

Area de credenciamento  Resultado

Artes Cénicas, Patrimbnio = Credenciado (a) ~
Imaterial e Culturas
Tradicionais e Artes

Visuais

Artes Cénicas Credenciado (a) ~

Nao credencia... ~

Patrimbnio imaterial e Credenciado (a) ~
culturas tradicionais,
Patrimbnio material e
arquitetura e urbanismo,

Artes Visuais

Patriménio imaterial e Credenciado (a) ~
culturas tradicionais,
Artes Visuais, Literatura,

livro e leitura

Nao credencia... ~

2022-8291FW - E-DOCS - DOCUMENTO ORIGINAL 18/08/2022 15:01 PAGINA 1/3



Candidato

Daniel

Ludwig

Bender

Cristiana Soares da

Silva Giustino

Flaviana

Antunes Sampaio

Xavier

Otavia Feio Castro

Maria Livia Nobre

Goes

Juliana de Sousa

Martins Pereira

Leticia

Souza

Flavia

de

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

Data e hora de

inscricao
15/07/2022
14:35:40

16/07/2022

10:34:30

18/07/2022

14:31:20

18/07/2022
21:33:47h

19/07/2022
10:56:07h

20/07/2022
09:32:47h

20/07/2022
11:08:48h

as

as

as

as

as

as

Area de credenciamento

Artes Cénicas e MUsica

Audiovisual,

Artes

Cénicas, Artes Visuais e

Cultura Digital

Artes Cénicas

Resultado

Credenciado (a) ~

Credenciado (a) ~

Nao credencia... ~

Nao credencia... ~

Credenciado (a) ~

Nao credencia... ~

Nao credencia... ~

2022-8291FW - E-DOCS - DOCUMENTO ORIGINAL 18/08/2022 15:01 PAGINA2/3



ASSINATURAS (4)

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, 8 2°, por:

YASMIN GARCIA PIOVEZAN LEITE LORENA DOS SANTOS SOUZA
ASSESSOR ESPECIAL NIVEL Il - QCE-05 ASSESSOR ESPECIAL NIVEL II - QCE-05
GIC - SECULT - GOVES GIC - SECULT - GOVES
assinado em 18/08/2022 11:23:21 -03:00 assinado em 18/08/2022 13:19:02 -03:00
ROBERTA FERNANDES GORONSIO FABRICIO NORONHA FERNANDES

ASSISTENTE GERENCIA QC-02 SECRETARIO DE ESTADO
SUBFIC - SECULT - GOVES SECULT - SECULT - GOVES
assinado em 18/08/2022 11:25:13 -03:00 assinado em 18/08/2022 15:00:59 -03:00

INFORMACOES DO DOCUMENTO

Documento capturado em 18/08/2022 15:01:01 (HORARIO DE BRASILIA - UTC-3)

por YASMIN GARCIA PIOVEZAN LEITE (ASSESSOR ESPECIAL NIVEL Il - QCE-05 - GIC - SECULT - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2022-8291FW

2022-8291FW - E-DOCS - DOCUMENTO ORIGINAL 18/08/2022 15:01 PAGINA 3/3



		2022-08-18T15:01:03-0300




