

### **ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

### SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

# LISTA DEFINITIVA DE CREDENCIADOS E NÃO CREDENCIADOS

# INSCRITOS NOS DIAS 13-07 à 20-07-2022

Candidato	Data e hora de inscrição	Área de credenciamento	Resultado
Andrea de Andrade Veríssimo de Souza	13/07/2022 às 00:23:51	Artes Cênicas, Patrimônio Imaterial e Culturas Tradicionais e Artes Visuais	Credenciado (a)
Simone Christ Camargo	13/07/2022 às 10:03:00h	Artes Cênicas	Credenciado (a)
Piatan Lube Moreira	13/07/2022 às 12:37:07h		Não credencia *
Adson Rodrigo Silva Pinheiro	13/07/2022, às 14:10:32h	Patrimônio imaterial e culturas tradicionais, Patrimônio material e arquitetura e urbanismo, Artes Visuais	Credenciado (a)
Douglas Teixeira Nunes Santos	13/07/2022 às 17:12:35h	Patrimônio imaterial e culturas tradicionais, Artes Visuais, Literatura, livro e leitura	Credenciado (a)
Ana Cristina Valente Borges	14/07/2022 às 22:25:55h		Não credencia *



# ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

# SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

Candidato	Data e hora de inscrição	Área de credenciamento	Resultado
Daniel Bender Ludwig	15/07/2022 às 14:35:40	Artes Cênicas e Música	Credenciado (a) 🕆
Cristiana Soares da Silva Giustino	16/07/2022 às 10:34:30	Audiovisual, Artes Cênicas, Artes Visuais e Cultura Digital	Credenciado (a)
Flaviana Xavier Antunes Sampaio	18/07/2022 às 14:31:20		Não credencia 🔻
Otávia Feio Castro	18/07/2022 às 21:33:47h		Não credencia 🔻
Maria Lívia Nobre Goes	19/07/2022 às 10:56:07h	Artes Cênicas	Credenciado (a) 🔻
Juliana de Sousa Martins Pereira	20/07/2022 às 09:32:47h		Não credencia 🔻
Leticia Flavia de Souza	20/07/2022 às 11:08:48h		Não credencia 🔻

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

#### YASMIN GARCIA PIOVEZAN LEITE

ASSESSOR ESPECIAL NIVEL II - QCE-05 GIC - SECULT - GOVES assinado em 18/08/2022 11:23:21 -03:00

#### **ROBERTA FERNANDES GORONSIO**

ASSISTENTE GERENCIA QC-02 SUBFIC - SECULT - GOVES assinado em 18/08/2022 11:25:13 -03:00

#### LORENA DOS SANTOS SOUZA

ASSESSOR ESPECIAL NIVEL II - QCE-05 GIC - SECULT - GOVES assinado em 18/08/2022 13:19:02 -03:00

#### **FABRICIO NORONHA FERNANDES**

SECRETARIO DE ESTADO SECULT - SECULT - GOVES assinado em 18/08/2022 15:00:59 -03:00



### INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO

Documento capturado em 18/08/2022 15:01:01 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3) por YASMIN GARCIA PIOVEZAN LEITE (ASSESSOR ESPECIAL NIVEL II - QCE-05 - GIC - SECULT - GOVES) Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2022-8291FW